Unus enim vir est contrarium.

Numerus est multitudo unitate mensurata.

Media sunt in eodem genere cum extremis.

Materia negativa ostendit. i. materia cognoscitur priuationem.

Vir et feia non dividunt species sunt unum in specie animalis.

Forma et masculinum et femininum sunt differentiae sexus animalium.

Contrarietas enim forma facit diversitatem specificam. h[oc]c]o[rum] virtutes

enim in materia non facit diversitatem specificam sed naturalem.

Corruptibile et incorruptibile pl[urim]o differunt genere quam specie.

Accidens pertinet in esse et non esse.

Commentator. Mensura cuiuslibet rei est sui generis.

Primus in genere substantie est primus motor: qui est actus

purus sine potentia.

Sequuntur auto. xi. libri metabaphisice aristotelis.

Omnis substantia sensibilis est mutabilis.

Quecumque transmutantur habent materiam.

Heneratione est exente in potentia.

Tria sunt principia naturalium scilicet materia forma et priuatione.

Materia non sive forma neque priuationes totum possumus.

Triplex est substantia, scz materia: forma: et compositum
Nulla forma est materia sua s3 diuerso z diuersa sunt principia.

Potus celo est eternus

Primo motor est actus sine oī potentia. substantia sine oī accēte:
simplex sine omni zposito. et ē immobilitis: impassibilis: et eternus

Primus motor mouet sicut aiatum et desideratum

Apriomo principio dependet celo et tota natura

Speculario est optimū et delectabilissimum

Deū dicim⁹ ēē sempiternū et optimū **A**ctio intellect⁹ ē vita

Primo motor nullā hz magnitudinem corporalem.

Impossible ēē in magnitudine finita potentia infinitam

Stella z natura est eterna

Impossible ēē aliquas substancias separatas non mouentes.

Sequitur auto. xij. libri metha. aristotelis.

Tum tñ est celum et non plures
Primū principium extra se nihil intelligit.

In separatis a materia idē est intelligēs et intellectum

Bonū vniuersi existit in ordine. q̄r oia habet ordinē hz n̄ eodē mō

Etiam bonū vniuersi existit in p̄io principio ad qd̄ oia ordinans.

Entia nolunt male disponi nec est bonū pluralitas principia/
tū. sit ergo unus princeps **C**ōmentator.

A pud aristotele ip̄a vñia sunt collecta a p̄icularib⁹ ab itelle/
ctu q̄c̄pit inter ea similitudinē et facit ex eis vñā intentionem

Natura nihil facit nisi rememorata a causis superiorib⁹ q̄sunt

Op̄ nature est opus intelligentie **L**de et intelligētie

Quicqđ est in materia prima potentia passiva in primo mo/
to est potentia activa.

Quicqđ est accidentale creaturis essentialē est creatori